PAGE

[image: image1.png]

Ленинградская область
Лужский муниципальный район

Совет депутатов Лужского муниципального района

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 30 июля 2020 года № 71
О согласовании замены дотации

на выравнивание бюджетной

обеспеченности дополнительным

нормативом отчислений от налога

на доходы физических лиц
В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Лужского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Согласовать замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительным нормативом отчислений в бюджет Лужского муниципального района Ленинградской области от налога на доходы физических лиц на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава Лужского муниципального района,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                                                   А.В. Иванов